LIM EIRO
Prefeitura de

ÌNOVAÇ O E TRANSPAN ñcr^

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMOEIRO DO NORTE

coMISSÃO DE PREGOES E LICITAçOES

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREçO

TOMADA DE PREçOS Ns 2022.1801-00I/SEFIN

O Presidente da Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Limoeiro do

Norte/CE, torna público a quem interessar que estará realizando no dia 04 de abril de 2022, às

09:00 horas, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, a abertura de envelopes de propostas

referente a licitação TOMADA DE PREçOS Ns Z022.L8OL-00I/SEFIN, cujo objeto é

CoNTRATAçÃO nn EMPRESA PARA PRESTAçAO DE SERVIçOS TÉCNICOS DE ASSESSoRIA E

coNsULToRrA EspEcrALrzADOs VISAND0 A RECUPERAçÄO DE RECEITAS DE INTERESSE DA

PREFEITURA Do MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE. CE, IUNTO A SECRETARIA DE

FINANçAS, ORçAMENTOS E PTANEJAMENTo - SEFIN, para maiores informações procurar na

sala de reuniões da Comissão, Rua Cel. Antônio foaquim ns ZtTt, Centro - Limoeiro do Norte -
Ceará, nos horários de 08h00min ás 13h00min, em dias úteis, ou através do site: TCE - Tribunal
de Contas do Estado do Ceará. Limoeiro do Norte/Cï,24 de março de 2022' PAULO VICTOR

FARIAS PINHEIRO - Presidente da CPL,

A SER PUBLICADO DIA 28 DE MARçO DE.2022
DIÁRIo oFIcIA[ DO MUNICÍPIO - DOM

N
Rua CoronelAntônio Joaquinr, n" 2121, Centro, CEP: 62930-000, Llmoeiro do Norte - Ceara

CNPJ no 07.891 .674100Q1-72

sy 0

rarro 0ficialalr

do Município de Limoeiro da Norte-CEDOM
lnstitufdo prlo urt, t+o clc lei ûrgiiníco da Ìvlunlcípio de Llmori,ira tfo Norte, cam ã fiovã redaçâo dadd peld Emenda oa¡/wt;

41.73.1.,16;fi000l-94, \¡encedora do Itetu II, no valot total de RS 14.686.0t
(quatorze ¡uil. seiscentos e oitenta e seis reais), tendo o processo sido Honro
logado. Pata nraiol'es irrtbltuaçöes procular ¡ta sala de reutiôes da Colrlissàc
na Rtta Cel. Antônio Joaquirn nu 2121. Celrtro - Liuroeit'o clo Norte - CearÉ

Secretarla Municipal de Fínanças,
Orçamentos e Planelamento (SEF,N)

connlssÃo DE ucrrAções s pRecões

IIXTIIATO DÄ,{T¡LDE tIEGItiTRO DE PllEÇlOS i\ú 2

TEFERENTF: ;\O PRECìÀO PRESENCI'U- ìÝo 2022,1?02.001
:.u:o oei¡ro rl O REGISTRO DE PREÇOS FAR¿\ FI.,TTURÀS E NVEN-
t'uAts sER\/IÇos ¡ruNERÁRlos pÀR..\ ..\TE\DERAS DL,\Î,A.ND¡\s
:o:-rrNrrÍclofr E\rENT'u.{,tr s, D,{ sEcRETÁ,Rf à DE i\ss IsrËNclA
JÛr. .". DE POLÍ].IC¡\S PUBI-IC¡\S P.l,R.\ },TULTIERES, CITL.\NçAS
: ¡\DOLËSCE¡"'T'F-S^ E PESSOÂS C:C}T,Í DE}TCIËNCIA DO \ÍLTNICT.
)IO DE LIMOIìilIO ÐO NORTÍ:,CE" CON:IR.{]A 1"L: ÿILINTCÍPTO UIi
-I\,1O81RCI DÖ IiCIRTFJ. .4TITf$¡ÉS D.{ STÌC]RE]äRT,\ MI.INTflII:\L DI:
iECR,ETARI.\ Dn,rs sIsrfiNC:I.1. soc:I¡\L. nE por"i'¡:lc^s púl.l1.ic..1,$
)ARA IVIULHËIìËS, C:RIANç:AS ËiÁDOI_ËSCHNT'ËfJ, E Ïìr,SS().{S C_'OI{

>rrlcrÉ¡;cl¿. ¡rtr.+vÉs D¿\ sR.A,. \.I.i\RIA AI{I\:..\N DE, }ioL.ô,NDA
-I.IC:F.NA, PERIAZEND() O \'Al.OR TOT¡\I- RS -1117.000.00 (^DT]ZENTOS

: ¡;O\¡ENïÂ B SIITE lvIII. RIIAIS)^ FOIìNllÇEDCIR.A: I{. .\l.iRIl.EIDI:
).\ s[\'Â Ët.rNrru.tlu¿t 1I,L.r\r]ItA) - cNpJ: l r.534.03iocr01-27. ItËpRË-
;E)ITADAPELO SR(A): RAFAEL GENTIL. D..{TAASSIN.ATI-:RA: 14 DE
,r"A.RÇ:o DE 2022. vlcÊxct¡nAATA; t2 (DclzE) \.,IEsES

ETTRATO DfTATA DE REGISTRO DE PREÇOS tio 20220335
ìEFERE)'ITE ¿o pn¡ciÀo ¡trrnóN¡c:o Nr :022.0703.002isE\.fAs,
:uJo oBJETO É o Rrclsrto DE pREÇCIs rARAFTJTURAS E Ë\fE:$-
rUAIS Aet;Istçors rrr cÊsrRos ¡\LI\fENTICIoS .\Ào-rERECI-
r,'Eis eARA cor.nostçÀo DE cESTA, e.4.slc.{ DE DISTRIBUIçÀo
JRÀTUITÁ,.,\TENDENDEND O,{S N E CE S S IDADE S DA SEC:RETARIA
>r. esslsrÊxclÂ socIAL Do lnxtc ipto DE LIUoEIRo Do NoRTE,'
]E ÆNTR.{TANTE: T,ILJNICÍPIO DE LI}.IOEIRO DO NORTE. ÀTRA-
,¡E å SECRETARIA \du-NICIpAL DE sEcRETAzuA DE ¡ssIsrÊN-
ltÁ socIAL. or. poliuces púBrrces pAR\ I{Ir"I-HERES, CRIAN-

;AS E ADOLESCENTES- E PESSOAS CO:\,I DEFICIÈNCH. ¡rn*+VÉS
).{ SRA, MÂRiAÁRNI,{.N DE HOLÄNDr\LLÏCENA, PERFAZENDO O
vALOR TOTAL RS 3?.520,00 (TRL.\TÀ E SETE lvfIl-, QLïINI{ENTOS E
r,'lNT'E REAIS i. FORNECEDORå.: ivIÅVI DiS'f RIB UIDöR.'\ L"TÐ.-\ I{E.
::ì\P J No 1 8. 027. 6 7 7i000 I - 39, REPRESE¡* T.a.D,{ PELO Sll I Al ; \ïNlC:lU S

:lLã¡H.à. B.\TIST¿,. DATA ¡ISSINATUR-A: 24 DII -\.ÍAI{ÇO DE 202?. \il-
liÊ:"*CIADÀ.+TA: I2 IDOZE) LTESES

AVI SO DE ÍIOITOLOC;*ç-r,o
)hj ero r PRE GAO l-:t ETR,Or.'*ICO No .2û:2.0.3 02.002 i.SEC S.4. () Iu.u icipio
fe l.illlüeiro r1o Notle. atrar'és tio Orcieng.dor tl.e l)ç¡snciìs. (lír Sçr(rc"tirtii¡ cle

iaírcie rio I'lunicípio de l.,ìnloeilo do N$rl:e,1(;i:;. lorÐü lúblir:o a tiivulgaçilo
Io resultaclo da lìcitaçào acírna nren.cionncla t'rrjo olrjetir ó: Iì.ËGLS1RO DIi:
)RËÇOS P.-\R.\ .å-Qtr SlÇÀC) DË X,l]' E Spr C.:Írt ICO jÌ,Àll¡\ Dl.r<iXÓS n -

:]O DE COVID- 19, TF.STE R¡1PIPO DCI TJPO AG I'AII¡\ DETIC'IÂç'¡\O
lL.l*\L IT,{ïï\'?\ DOS ¡\NTIGENOS D[ SARS - CO\¡-2 El,f .1,\,f OSTR.A,S

)Ë SWAB DA NASOF'A.RINGË, I'AI{A AUXILIO NO DIAGNOSTTCO
)A DoENÇA poR INFECçÀo no coRoNAvIRUS r'sARS,co\¡- l),
)E RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA :VLôrICip¿.1 n¡ SeÚ-
)E Do."-ruNlcÍplo DE LIMOEIRo Do NoRTE,ICE. ve[cedora as ern-

)rEsas: - 0l - FLASH reASraçÄO DE SERVIÇOS EIRELI EPP CNPI:
.9.45S,719i00ûf-80, \¡enr:edora do lteru I. no r,alor tot¿l de RS 44,240,00

hor'ários cle OSh00r¡riu às 13h00urin. em dias úteis. on attar,és ct¡ sile TCI
cie conras do estado clo Cear'á. Liuloeiro do NolteiCE. 2.1 de ntzu'ç,

2. Deolir¡o Jínior ibiapina.
o
o

-ñ¡Iso nn r,rcnrçÀo
pRE(;Ào pRESrîNCI¡tL N" 2 02 2.2s0i.001 lsEIliFRA

Nfurrìcipio de l-imoeiro do Nolte, atl'avés dr¡ seu Pre,erreito, touta ¡ritblic,
aos ìntelessados que realizam Pregùo Pteseucial ND 302?.130-1.00I,'SEIN

FRÅ. p;ila aqUtStçÄO DE U\IA CÀI-DEIR..1- A \¡APOR PARA LISO D(
-\I.trADo URO i,úBllr-- o DE RE spoN s.A,BtL. TDADE DÀ SI:cRETARI;
DE T¡Iì:RÀËS1'RUTTJIT¡\ Ë LIRB..I,NIS}'ÍO DO MUNTCÍPIO NT LL\IOEI
llo DO NORlË,r('E. A Sessà.o ser¿i realizada às 09 hotas do dia 1i c'le at¡'ll cl

102.2.,na Saia da Cornissão situadn á Rla C'oronel.tntônio Joacluint, u? 2121

Cienrrn, CHP: 62.930-ù00. l.,irnoeiro do Norte lCiH,.{ docurnentação do Erliia
na nrtegla podc-ta scr adqui.rido no euclereço ar:inu rnencionaiio, no horário d

0$:00 l¡ às l.ì:00h ou c atLal'és do sitio eletròuico: rvrvrv.tce,ce.gol'.br" llaiore
infonna\'ÔEs no enclerel:o supracitarlo. I-írnoeiro do Norter'CE. 24 <le tnarço ti
? 022 .. 1,..\ L.rI" O \f ICTOR fiÀRI'\ S PIN i IEIRO .- PrssideutelPregoeiro.

Ä\TSO DE -{BERTURA DE PROPOSTÀ Dtr PREçO
TOi\f:\DA DE PREÇOS .\þ 2022,1801-001/SEFIN*

O Presidente da Comissäo Pernranenle de Licitações da Prefeitura \funicipa
rle Lirnoeiro do NorteiCE, tonta pútrlico a quelü iuteressar t'¡ue estará rea
iizando no clia 04 de al¡ril de 2022. às 09:00 horas, na sala de reuniöes d

Corníssào de l-icitaç.ào, a atrertura cle envelopes de propostas referente a lici
mç-'ao TfJMAD..\ DE PREÇ:flS À'e:023.l80i -00iiSEFIN, ct¡io objeto é CON
TR.{TAÇÅO DE E\'ÍPRESA P/\RA PRESTAÇAO DE SER\'IÇOS TÉCNI
COS DE ASSESS()RIA E CONSULTORIA ESPEC:IALIZADOS \,'ISA,ND(
À RECUPERC.ÇÂO DE REC:EITAS DE T$ITERESSE DA PREFEITUR.
DO TÍL]}ìICIPIO DE LIITIOEIRO DO NORTE- CE, JLIIÝTO A SECRETA
RIADE FI\-ANçAS, ORçA\ÍENTOS E PLANEJAIIIENTO - SEFIl.i. par

maiores infolmações proculil na sala cle reuniões cia Comissào, Rua Cel. A:r
tônio Joaquinr no 2111, Cenho - Lin:oeilo do Norte - Cear'á, uos hor'ár'ios d'

08h00min ás 13h00nün, em dias riteis, on através do site: TCE * Tribwral d,

Coutas do Estado dr¡ Ce¡ìrá. I-irnoeiro do n*orÎe,'CE. 24 de rn;ilçro de 2022
PAtjLO \¡ICTOR IARI.å.S PINHEIRO - Presidente da CPL.

.{1ïSO DE LrCrli\ÇÀO
PRE,GÀO ELNTRÔNICO ¡*" 2022.230:I,OO?/SECSA

O ìvlunicípio cle Linroeìro cio Norte. atrar'És clo seu Pregoeiro, tonra ¡l(rlrlic,
aos interessados que realizala Pre¡¡åo Eletrônit'o No 2022,2303.0ÖZr'SECSA
parn cìolrTR.{1AçÀo DE SER\¡IÇOS DE I-OCÀçÀO DE CONCENTRA
DOIIES Df O-\IGIìNIO 5 LPì\.f }1\¡LNTTL,\DORES \,ÎE.CÂNICOS P1JL

IfoN¡\Il[s c()\.1 :\.f..\NL'T[NçÖf:s PRF"\/ENTI\.'AS E CORRETMS Ð]
IIËSPONS¡\IIIL]D.å,DE DA $HC]ìL,TAIìTA DË S¡NJDE DO ÌÿfUNICIP](
Dl: L-L\'IO[IRO D():ÝORTE,'CT-. i\ pnrtil da datn ?9 de urar5:o de 102J, ir
t)l)r00nli¡. horár'lo de Brasilia. E'stá ÍÌbçr.r'to o pilazo pala cadaslraflreìfo de pro
por;ta rr(r -titc: rvnrv.porta.klec<lrrrprasputrlir:a¡;.con¡.br, ¡rrazo cie encerranreutr
par¿ì cadastro cle prtrl:rosta: 1'2i0.1¡'20!2. ás 09hl00urin. Início da Sessão d
Dísputa: l2i04i?0'¿2, ás l0h:0Ornin, paLa nmiores infbmraçòes procular rì

sEçAO DO PODER EXECUTTyO

ANCI Vl - No r.r8z, DE z8 DE MARçO DE zozz